MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Campos do Jordão torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Campus do Jordão,

instruído pelo Edital n.º 062 de  06/02/2018 DOU de 07/02/2018, seção 3 pág. 56.

Área:   LETRAS: PORTUGUÊS Regime de trabalho: 40H

Processo SUAP:   N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Rogério Martins Muraro 117

2º  Juliana Pádua Silva Medeiros 111

3º  Ana Maria Cavalcante de Lima 92

4º  André Fernandes 89

5º  Alessandra Maria Costa Carreira 59

6º  Bruno Francisco de Souza 54

7º  Luciana de Souza Barros Olsen 44

-  Emari Andrade  AUSENTE

-  Willian Francisco Rodrigues  AUSENTE